
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 9. dubna 2024 

Č. j.: 2024/044211/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka diskových kapacit 

a poskytování podpory“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky k žádosti dodavatele. 

Dotaz:  

„V dokumentaci, Příloha č. 1 ZD - Návrh smlouvy: 

Technologie vzdáleného zrcadlení nesmí vyžadovat zásadní změny v komunikační 

infrastruktuře ČNB (viz popis současného stavu). Pro zrcadlení objednatel předpokládá použití 

protokolu FC prostřednictvím SAN. Pouze v případě, že diskové pole technicky neumožňuje 

vzdálené zrcadlení po FC, je výjimečně možné poskytnout připojení Ethernet 10/25 Gbit/s 

optický/multimode (2x pro každé pole). 

Dotaz: 

Jedná se o dvě připojení z každého fabricu nebo o jedno připojení z každého fabricu? 

Ve druhém případě není možno u vice-řadičových systémů dosáhnout NSPF a vysoké 

robustnosti řešeni, protože další aktivní síťové prvky jsou v zadání zakázány, ale zákazník 

na robustnost řešení klade zásadní důraz.“ 

 
Odpověď zadavatele: 

Ethernet připojení může být zadavatelem poskytnuto jak 1x pro každý fabric, tak 2x pro každý 

fabric.  

V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že v případě LAN/Ethernet se nejedná o oddělené 

fabricy jako v případě SAN. Dále zadavatel upozorňuje, že rekonfigurace LAN je možná jen 

v ojedinělých případech a po schválení ze strany zadavatele. 

 

S pozdravem             

 

v z. Mgr. Ondřej Pavelka 

zástupce ředitelky odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

 

 

    Mgr. Adriana Králová 

    ředitelka odboru obchodního 

                                                      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2024-04-09T09:39:53+0200




